Medjunarodni Plivacki Miting Pirat Open 2017
Kragujevac, 22-4-2017

Event 13
22-Apr-17 - 14:50

Men, 100m Freestyle

10 years and older

Results

Points: FINA 2016

Rank
C: 10 godina (2007 godiste)
. VUJANAC, Mihailo

SOSIC, Nemanja
HADZHIIVANOV, Petar

1
2
3.
4. ATANASKOVIC, Mihajlo
5. MAKSIMOVIC, Grigorije
6
7
8
9

UDIC, Andrija
PUSICA, Nikola
STOJIC, Nemanja
. MILIVOJEVIC, Marko
10. GRCEVIC, Matija
11. STRUGAREVIC, Filip
12. NINKOVIC, Filip
13. ZIVKOVIC, Jovan
14. PETROQV, Anatoli

D: 11 godina (2006 godiste)

1. POPOQVIC, Petar
2. OBRADOVIC, Ognjen
3. ZIVKOVIC, Luka
4, KRGA, Denis

5. NIKOLIC, Dimitrije
6. VESIC, Milos

7. ANTONIJEVIC, Lazar
8. SIMIC, Andrej

9. RODIC, Relja

10. PERIC, lvica

11. JAKOVLJIEVIC, Relja
12. COVIC, Leo

13. DAMNJANOVIC, Petar

14. STOJILIKOVIC, Andrija

15. PAVLOVIC, Nemanja
16. MARKOVIC, Stefan
17. GLUSICA, Momcilo

E: 12-13 godina (2005-2004 godiste)

1. KRSMANOVIC, Luka
2. DRASKOVIC, Luka
3. PUSICA, Aleksa

4. STEVANOVIC, Marko
5. POPOVIC, Filip

6. NEDELJKOVIC, Marko
7. BABIC, Luka

8. HRISTOV, Martin

9. HRISTOV, Kaloyan
10. NESOVIC, Nemanja
11. SARKOVIC, Mitar

12. GLISIC, Stefan

13. PETROVIC, Filip

14. BOGDANOVIC, Nikola
15. IVANOV, Yoan

YB

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05

FRREERXRRRAR

05
04
05
05

Radnicki 1969

Delta

Tsarevets-VTU

Pk Viking Paracin
Pk Pirat

Bor

Radnicki 1969

PK Obilic

Radnicki 1969
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Pvk Goc

PK Obilic

Pk Poseidon Paracin
Tsarevets-VTU

P.K. Plavi Talas Beograd
Dubocica

Pk Poseidon Paracin
P.K. Plavi Talas Beograd
Radnicki 1969

Pvk Goc

Tri Delfina

PK Obilic

Pvk Goc

PK Obilic

Pk Pirat

Radnicki 1969

P.K. Plavi Talas Beograd
Plivacki klub "LESKOVAC"
PK,,Valis"Valjevo

Pk Viking Paracin
Plivacki klub Mornar

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Pk Poseidon Paracin

Pk Pirat

Plivacki klub " Napredak"
P.K. Plavi Talas Beograd

PK "Kolubara" Lazarevac
P.K. Plavi Talas Beograd
Tsarevets-VTU
Tsarevets-VTU

Pk Pirat

Radnicki 1969

Pk Poseidon Paracin
Radnicki 1969

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Tsarevets-VTU

Time

1:11.82
1:13.14
1:17.10
1:18.50
1:18.87
1:24.60
1:27.35
1:27.91
1:28.46
1:35.34
1:35.52
1:36.00
1:37.35
1:37.95

1:08.13
1:10.13
1:15.86
1:16.54
1:18.01
1:18.80
1:19.38
1:23.06
1:24.01
1:24.50
1:25.34
1:26.09
1:28.09
1:29.01
1:32.41
1:33.17
1:42.93

1:05.00
1:07.91
1:08.00
1:08.27
1:09.42
1:11.23
1:12.55
1:13.53
1:14.14
1:14.37
1:14.90
1:14.98
1:16.11
1:17.89
1:18.14

Pts

278
263
225
213
210
170
154
151
149
119
118
116
111
109

326
299
236
230
217
210
206
180
174
171
166
161
151
146
130
127

375
329
328
324
308
285
270
259
253
250
245
244
234
218
216

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Medjunarodni Plivacki Miting Pirat Open 2017
Kragujevac, 22-4-2017

Event 13, Boys, 100m Freestyle, E: 12-13 godina (2005-2004 godiste)

Rank

16. VISACKI, Luka

17. GOJAKOVIC, Aleksa
18. PLANIC, Petar

19. STEFANOVIC, Lazar
20. DUNKIC, Stevan
21. GLISIC, Pavle

22. MASIC, Aleksa

: 14-15 godina (2003-2002 godiste)

1. SABEV, Tonislav
2. VUKAJLOVIC, Veljko
3. ZIVKOVIC, Nemanja
4. SLAVIN, Aleksandar
5. TESIC, Pavle
6. SAPIC, David
7. FILIPOVIC, Nemanja
8. ILIC, Matija

9. BRAYNOV, lvan
10. STOYANOQV, Konstantin
11. MITAKOVIC, Igor
12. DZHUROV, Dimitar
13. MARKOVIC, Nikola
14. VELICKOVIC, Djordje
15. PUSICA, Milan
16. KOSTIC, Marko
17. GRUJIC, Aleksa

G: 16-17 godina (2001-2000 godiste)

PETKOVIC, Andrija
MILOSAVLJEVIC, Nikola
STANISAVLJEVIC, Petar
IVKOVIC, Sava

JEVTIC, Viktor

TESIC, Vojin
RADOMIROVIC, Nikola
BOJIC, Nemanja

BOJIC, Dusan
AGATONOVIC, Filip

CONOrWDNE

=

H: 18 godina i stariji (1999 i stariji)

1. VUKAJLOVIC, Vukasin
2. CIRIC, Nemanja

YB

05
05
05
05

05
04
04

02
02
03
02
03
03
03
02
03
02
02
02
03
02
03
03
03

01
00
01
01
01
00
00
01
00
00

98
99

Plivacki klub Mornar

PK "Kolubara" Lazarevac
PK "Kolubara" Lazarevac
Pk Pirat

PK "Delfin" KG

Radnicki 1969

11. APRIL Beograd

Tsarevets-VTU

Pk Viking Paracin

Pk Pirat

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Aqua 235" Jagodina
Pk Pirat

Plivacki klub "Crnica" Paracin
PK "Delfin" KG
Tsarevets-VTU
Tsarevets-VTU

Bor

Tsarevets-VTU

Pk Viking Paracin

P.K. Plavi Talas Beograd

Pk Pirat

Pvk Goc

Pk Pirat

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Dubocica

Plivacki klub " Napredak"

Plivacki klub " Napredak"

Plivacki klub "Aqua 235" Jagodina
Pk Pirat

PK "Delfin" KG

PK "Delfin" KG

P.K. Plavi Talas Beograd

Pk Viking Paracin
Pk Pirat

Time
1:18.97
1:19.40
1:22.91
1:24.19
1:25.50
1:26.78
1:31.13

59.43

59.83
1:00.17
1:01.75
1:02.44
1:06.43
1:08.15
1:09.03
1:09.30
1:09.72
1:10.20
1:11.51
1:13.89
1:22.59
1:22.98
1:23.41
1:28.29

54.57

59.12
1:00.68
1:01.93
1:02.82
1:03.36
1:05.00
1:10.36
1:13.99
1:17.13

58.16
59.49

Pts

209
206
181
172
165
157
136

491
481
473
438
424
352
326
313
310
304
298
282
255
183
180
177
149

635
499
462
434
416
405
375
296
254
224

524
490

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plivacki Savez Srbije
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